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 دات شرکت کنندگان در وبینار نظرات پیشنهادات و انتقا

 مثل همیشه عالی و اثرگذار  .1

 اطلاع رسانی ضعیف بود  .2

بی نهایت از برگزاری کارگاه سپاسگزارم. به دلیل قطعی زیاد ابنترنت و اینکه در ساعت اداری برگزار شد، متاسفانه به صورت کامل   .3

 نستم از تمام مطالب استفاده کنم، چطور می تونیم به ویدئو ضبط شده کلاس دسترسی داشته باشیم؟  نتو

 آقای دکتر کبیری عالی بود. سپاسگزارم.مانند همیشه وبینار 

.  کاش بخش تکمیلی برای این  این کارگاه نیاز به دو روز زمان داشت که مدرس بتواند تمامی مباحث را به طور کامل ارائه نمایند .4

 کارگاه و ادامه آن ادامه دهید 

 spss ,scientific writingبرگزاری کارگاه  .5

 عالی بود اگر مشکل نت نداشتم که مدام قطع و وصل نمی شد عالی تر می شد  .6

 سلام در محدوده تابستون این زمان خوبه اما در طول ترم این زمان مناسب نیست .7

 کیفیت صدا چندان خوب نبود  .8

 قسمت اول کارگاه نیاز به این همه وقت گذاشتن نداشت. بهتر آن بود که قسمتهای بعدی بیشتر باز می شد.  .9

 اگر ساعت برگزاری کارگاه بعد از ساعت اداری باشد بسیار مفید خواهد بود. 

 بعلت ضعیف بودن اینترنت و قطع و وصل شدن مکرر، وبینارهای برگزار شده ضبط و منتشر شود. .10

 ممنون از اطلاعات مفید ولی بنظرم بیشتر برای دانشجویان ارشد و دکترا مناسب بود نه برای اعضای هیئت علمی  .11

سلام و سپاس از شما برای برگزاری این وبینار بسیار ارزشمند. توجه به پژوهش با چنین رویکردی واقعا جای کار داشت. موفق   .12

 باشید 

 ی کارگاه  ها به کمیته تحقیقات دانشجویی سایر دانشگاه های علوم بزشگی اطلاع رسانی شودبرگزار .13

 بعلت ضعیف بودن اینترنت و قطع و وصل شدن مکرر، وبینارهای برگزار شده ضبط و منتشر شود. .14

 بود و تسلط استاد مربوطه عالی بود مطالب ارائه شده بسیار مفید  .15

با سلام و تشکر بابت هماهنگی تشکیل این کارگاه بسیار خوب، بهتر بود کارگاه در دو روز برگزار می شد تا اقای دکتر بخش زیادی   .16

دو روزه   از اسلایدها رو رد نکنند بعلت ذیق وقت. لطفا در صورت امکان کارگاههای تمامی اساتید و بالاخص اقای دکتر کبیری

 هماهنگ شوند که مطالب باارزش اساتید ناگفته نماند. سپاسگزارم

سپاس از زحمات شما برای کلیه زیرساخت ها، امیدوارم بتوانید برای تمامی رشته ها خصوصاً حوزه علوم انسانی از اساتید مجرب و   .17

 عه بسترسازی شود. برجسته استفاده نمایید تا در جهت غنا و رشد فرهنگی جام

 بسیار عالی بود  فقط می توان دوره تکمیلی برگزار کرد پیرو درخواست ها و سوالات مطرح شده  .18



 باسلام و احترام. وبینارها بعدازظهر ها برگزارشود مناسب تر است. باتشکر. .19

.   با  سلام و تشکر از زحمات مسئولین و برنامه ریزان این کارگاه ها. بسیار عالی بود. من همیشه در برنامه های شما شرکت می کنم  .20

 دست مریزاد

بینهایت از تلاش های مجددانه جناب آقای دکتر بیدختی بزرگوار و همچنین از لطف و بزرگواری جناب آقای دکتر کبیری گرامی   .21

 که همواره سخاوتمندانه دانش و تجربیات ارزشمند خود را در اختیار افراد قرار می دهد سپاسگزاریم.  

 باسلام و سپاس، مستدعی است لینک و نحوه ورود به وب کنفرانس بهتر گردد. 

دروه فشرده ای بود و حجم مطالب تا حدی زیاد. با توجه به مهم و کاربردی بودن محتوی بهتر بود در دو روز با حجم مناسب تری   .22

 برگزار می شد. 

با تشکر از وبینار بسیار مفیدی که برگزار شد. ابتدای جلسه مشکل دریافت صدا داشتیم ما متاسفانه توسط تیم پشتیبانی توجهی   .23

نشد و نه تنها راهنمایی نکردند بلکه قسمت چت بسته شد! مشکل اتصال به دلیلی استفاده از مرورگر بودو بعد از اینکه اپلیکیش را  

 نصب و استفاده کردم بهتر شد. کافی بود این موضوع از طرف پشتیبان اطلاع رسانی گردد. 

 تسهیل نمایید یا گروه واتس امی تشکیل دهید که بتوانیم عضو شویم لطفا در اطلاع رسانی کارگاه ها در سایر دانشگاه ها مسیر را .24

 برای کارمندان ساعت اداری با مشکل حضور حتی به صورت وبیناری هست .25

 ارتقاء کفیت زیر ساخت .26

 امروز خیلی قطع و وصلی صدا بود. .27

آنطور که  سلام و تشکر از کلیه دست اندرکاران برگزاری این وبینار کشوری. خدا قوت. چندین مرتبه متاسفانه قطع شد و نتوانستم .28

ستم وارد شوم پیام داد که محدودیت وجود دارد و از طریق واتساپ پیام دادم  میخواستم استفاده کنم. خارج شدم و وقتی دوباره خوا

 و پاسخ دادند وارد پخش زنده شوید. سپاسگزارم از راهنمایی تان. منتظر گواهیم هستم. پیروز و سلامت باشید. 

 لطفا این وبینارها در حوزه پژوهشی خصوصا با صحبت های خوب دکتر کبیری ادامه داشته باشد .29

ز ارسال پیامک لایو بسیار سپاسگزارم. پیشنهاد میکنم با توجه به اینکه فضای وبینار محدود است و امکان اضافه شدن افراد  ا .30

بیشتری نیست، لطفا از ابتدا آدرش پخش لایو را هم در اختیار علاقمندان قرار دهید تا جلسه را از دست ندهیم. متاسفانه اوایل  

 شومجلسه نتوانستم وارد وبینار 

سپاس از اینکه با برگزاری این دوره سهمی در تغییر نگرش و فرهنگ افراد نسبت به کارهای پژوهشی برداشتید. ان شاءالله زمینه   .31

ساز تغییرات بزرگتری باشد. در صورت امکان پس از طرح مسئله، زمینه یادگیری عمیق تر این مسائل و آشنایی با نکاتی که مطرح 

 ان رشته ای با علوم کشاورزی نیز فراهم نمایید. باتشکرفرمودند را در حوزه های می

متاسفانه علیرغم موضوع خوب و استاد عالی برای ارائه نتوانسنم خوب از مطالب کلاس استفاده کنم زیرا کیفیت صدا و تصویر خوب  .32

 وارد شومنبود و چندین بار قطع شد در نهایت پس از چند بار ورود و خروج ظرفیت کاملا پرشد و نتوانستم 

 ر نرم افزار اسکای روم برگزار کنید، باتشکراگر امکان دارد وبینار ها را د .33

 از طریق پیامک هم قبل از برگزاری گارگاه اطلاع رسانی شود.  .34



ای بسیار عالی با ارائه مطالبی کاربردی بود. نظم برگزاری کارگاه در مقایسه با سایر وبینارها قابل ستایش بود. پخش کتاب  برنامه .35

 یت قابل توجهی بود. صوتی در فاصله استراحت خلاق

داد مقالات علمی نیز در آینده برگزار شود. همچنین شود روند  این وبینارها ادامه یابد و کارگاه های عملی با بروندرخواست می  .36

 پیشنهاد می شود از ظرفیت اساتید خارجی هم در این باره استفاده شود.

 شما خیلی تمایل دارم فیلم این وبینار خوب رو چند بار ببینم اگر موجود باشه . متشکرم با تشکر از  .37

 در صورت امکان ویدئو کنفرانس در اختیار شرکت کنندگان قرار گیرد .38

 ممنون از اینکه از افراد صاحبنظر و صاحبدل به عنوان اساتید دوره استفاده می کنید. پاینده باشید  .39

سلام و سپاس فراوان از جناب آقای دکتر کبیری و همگی عزیزانی که باعث شدند ما بتوانیم در این کارگاه مفید و ارزنده شرکت   .40

 کنیم. 

 لحاظ محتوا، مدرس، مجری و... به امید برگزاری وبینارهای خوب پژوهشی دیگر  با سلام ضمن تشکر وبینار بسیار عالی از همه .41

ساعت جمع بندی کرد؛ منوط به آنکه طیف   2به نظرم برای پژوهشگرانی که با کلیات آشنا بودند، می شد محتوای اصلی را در  .42

 بود.  مخاطبان اینقدر متنوع نمی

 در فرم نظر سنجی تان آیتم عالی را هم قرار دهید.  .43

سلام و روز بخیر خدمت دوستان گرامی در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند که امکان چنین وبینار های مفید و مثمر ثمر را برای افراد  .44

 مشتاق فراگیری علم و دانش تدارک می بینند. از زحمات شما بسیار سپاسگزارم 

ضمن تشکر از برنامه عالی و تدریس عالی اقای دکتر خواهشمندم بخشهایی از صحبتها و مباحثی که قصد تدریس داشتند در برنامه   .45

 ری و توسط ایشان تدریس شود. یهای اینده پیگ

س فرمودن همه افراد  نمیتوانند در همه جنبه ها پیشرفت کنن   بعضی ها معلم خوبی هستن و بعضی ها محقق خوب ولی   مدر .46

متاسفانه ارزشیابی و ارتقا فقط بر اساس میزان و امتیازات مقالات و تحقیقات  است و کیفیت تدریس و میزان واحد کاملا بی ارزش 

اغلب همکاران از رفتن به کلاس امتناع کرده و با بسنده کردن به حداقل واحد درسی    است  و باعث دلسردی  شدهدبصورتی که

کنند   مدرس عزیز راهکاری ارائه ندادن و آیا  بهتر تیست به این مقوله هم پرداخته وقت خود را صرف نگارش مقاله و تحقیق می

 شود ؟؟؟؟؟ 

 پرسش بیشتر ارائه دهنده از حضار .47

 ادامه دادن کارگاههای غیر حضوری برای همیشه و  برگزاری کارگاههای بیشتر .48

 فا از مدرس بخواهید که دوره مقاله نویسی هم برگزار کنند. ممنونم.لطفا زودتر فیلم را روی سامانه بارگزاری کنید. ممنونم. لط .49

 باسلام و تشکر از برگزاری این دوره, کیفیت و کمیت مطالب ارائه شده بسیار خوب بود.  .50

 ضمن تشکر از وبینار بسیار پربار افزایش اثربخشی...و تسلط بی بدیل استادمحترم سخنران  .51



عضو هئت علمی توانستیم صبح شرکت کنیم اما بعد از شروع ترم در صورتی که مقدور باشد لطفا   الان تابستان بود و ما به عنوان .52

 بعداز ظهرها وبینارهای ارزشمندتان را برگزار نمایید تا اثر بخشی آنان افزایش یابد. با سپاس مجدد 

طریق مرورگر هست و با نرم افزار  متاسفانه بیشتر وقتا من با مشکل صدا مواجهه میشدم که متوجه شدم مشکل از اتصال از .53

 همچنین مشکلی نبود. اگر این مشکل اتصال مرورگر حل بشه خیلی خوبه. 

 در سایر موضوعات پژوهشی با اساتید توانمندی مثل آقای دکتر کبیری ) تکرار چنین کارگاههایی( تکرار دوره های مشابه  .54

باتشکر از برگزارکنندگان وبینار لطفا وبیناری را در باره تعامل همکاران در محیط کاری صبرو حوصله همکاران در ارتباط با فشار   .55

 کاری وارباب رجوع برگزار شود بازم تشکر میکنم

تمایل فراوان به شرکت در کارگاه های از این دست موضوع به ویژه کارگاه روش تحقیق و پژوهش پیشرفته، کارگاه آموزش مقاله  .56

 نویسی و.... دارم. ممنون میشم اگه تشکیل بدید و اطلاع رسانی بفرمایید

 د متاسفانه به دلیل سرعت پایین اینترنت من فقط مدت کمی از وبینار رو تونستم گوش بدم.  دائم قطع و وصل میش .57

در دسترس است بسیار عالی است. اطلاع  از برگزاری این وبینار جالب بسیار سپاسگزارم. این که منابع اعم از فایل اسلایدها و ویدئو  .58

 رسانی ها هم عالی بود. انشالله به همین ترتیب ادامه دهید عالی است.

در صورت امکان، علاوه بر فیلم ضبط شده کارگاه، قرار دادن صوت ضبط شده نیز به تنهایی برای کاربران بسیار مفید خواهد بود.   .59

 یلم اینترنت خوب مورد نیاز است ولی صوت با اینترنت های معمولی هم قابل استفاده خواهد بود. چون برای نمایش ف


